
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

 

№ 3090 -VIII                                                          від 17 квітня 2025 року 

 

Про затвердження керуючого 

справами виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської 

області  

 

Розглянувши пропозицію в.о. голови сільської ради Андрія 

СЕРЕБРІЯ, керуючись статтями 26, 51, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статями 3, 10, 14, 15 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Щербича Олександра Сергійовича на посаду 

керуючого справами виконавчого комітету Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області.  

2. Присвоїти керуючому справами виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради Одеського району Щербичу О.С.  

13 (тринадцятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 

шостої категорії посад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту (Шуйська Т.М.). 

 

 

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 


